7

.3

__________ _____________ _____________________ ______

:‘ L. UNIVERSIDADE’ESTADUAL DO MARA*L.•
1_ CiddpTjmversitariaPiIJLOVI-CGC 063524210001 6 FONES 24ÇS461/24 100 FAX(ø2455SF2

CnadnosTnosdaLei 4400d3 3aI09 SaoLuisManinho

Resolução n° 267/2001-CEPEÍUEMA

Homologa os resultados dos Concursos Públicos para
Ingresso na Carreira do Magistério Superior da
UEMA, realizado pelo Departamento de Matemática e
Informática do Centro de Educação, Ciências Exatas e
Naturais - CECEN.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o prescrito
no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e, considerando:

o prescrito na resolução n° 109/94-CONSUN/UEMA;

o estabelecido no Edital n° 013/2000-PROGAEIUEM.A

o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Ai-t. 1° - Homologar os resultados dos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira
do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de Matemática e
Informática do Centro de Educação, Ciências Exatas e Naturais — CECEN.

Art. 2° - A relação dos resultados homologados, consoante o prescrito no Art. l,
passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 30
- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luis(MA), 19 de março de 2001.

Anexo à Resolução n° 267/2001-CEPE/UEMA

Candidatos aprovados nos Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do Magistério

Superior da UEIVIA, realizado pelo Departamento de Matemática e Informática do

CECEN.

Departamento de Matemática e Informática

Matéria e/ou Disciplina: Estatística (Professor Auxiliar)
Candidata Aprovada:

Maria da Conceição Costa Torres

Matéria e /ou Disciplina: Cálculo Diferencial e Integral (Professor Assistente)

Candidato Aprovado: —

Francisco Francineide Grangeiro L

São Luis, 19 de março de 2001.